横岗街道关于区政协六届四次会议

第20240101号提案答复的函

尊敬的各位委员：

首先非常感谢您对横岗社会建设工作的关心和支持。您在龙岗区政协六届四次会议期间提出的第20240101号提案《关于推进城中村老旧小区管理规范的建议》收悉，按照办理分工，横岗街道为汇办单位。现横岗街道结合工作实际，经过认真研究，将办理意见答复如下：

横岗街道通过普法宣传引导居民主动参与城中村治理，不断提高居民法律意识，提升群众主人翁意识，同时就老旧小区车辆乱停放的问题深入调研，对社区物业及居民开展电单车依规停放，安全停放等方面进行普法宣传，将因车辆停放产生的争议引入调解化解矛盾机制，积极推动车辆停放规范管理。

再次感谢您对横岗社会经济发展的关心指导，欢迎继续提出宝贵意见和建议。专此函复。

                       深圳市龙岗区横岗街道办事处

                                 2024年4月16日

（联系人：张子夏，电话：28628148）